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dar De aOrm bästa vicm, ock ait tinaik- att yttra alg 
år o *

alla tidens delsen af och outtrötlRc stre-
atara trågar och ett otal af de Iche etet folk Det Hr Mhen i löftet 

nya uniformer 
Den bitterhet

apptraU skickliga »IltMmain» med lätthet och b» 
l ögonblicket helt enkelt 

au blygas.

medel förbinder ett negaatbegrew»
förmå att underhålla t artighet ligger århundraden tillbaka I ti- talar i detta 

sgråk vittnar icke om historikernspebttkeo och en stor orkester spelar
åfvea. Syueertigeu radera defcoratio- aollrare ha Ond allena att tacka för 

rår krona och God allena åro ri an 
svarlga för uppfyllandet af raråa plik

opartiskhet och föresatsDet år. bekant, inte bara . frå 
konst, hueratnr, teater, musik.

att skipa 
rått visa. Men åfreo den låsare som*a

och lördagen mosofl. religion, pedagogik, kvinno­ rna»kånde aktören, i ter. Soldaten och armén, men icke ån då. trots allt. måste hafråga o. d. kejaur Wilhelm pråg aaeca
ligare dimensioner ån som bår tllier i m . __- -
kånnas honom kajt med utbyte »tadb-1 MlKMlkallllitn

Robert W. Services* mäktiga drama pariamentsmajoriteter och deras be- 
slnt ha sammansvetsat det^tyaka riket. 
Han har skrufvat upp det monarkiska 
begreppet till en nivå af ofxrmånsk 
Ughet
misstag och aanan skröplighet. Och 
författaren till den föreliggande boken 
håller före att kejsar Wilhelm succes­
sivt lyckats Inympa sin åskådning på 
nationen 1 den formen att denns för 
sin råkntng accepterat kejnareus Mes- 
sias tankar oesh anammat hane satser: 
Vi tyskar åro jordens salt. vi stå Icke 
inför Europas domstol. ~~

lat slagord och tåtit slutdomar Han
“The Shootlng of Daa McCrew" De 
tre första dagarna nästa vecka visas 
George Ade • film dra ma '"Just oat of 
College."

har också gifrit sått folk parolles bå­
de 1 den inre och den yttre politiken 
Rörande den förra har hans pneterea 
ceaseo varit socialismens beklmpan- 
de: de foster lan dsMWa sållar som op­
ponera mot HohenaoUerdömet åro in 
te vårda au trampa Tyskland» jord 
På det senare området har han kon­
sekvent fullföljt programmet om en 
stark flotta, i stånd att uppbåra den 
tyska vårldspolltlken. En tid bortåt 
var det be hårs kan de intrycket att kej­
sarens ombrtligbet, hans n årman de 
ån till den ena makten ån til! den 
andra, företrådesvie medförde miss­
räkningar. besvikelser och diplomati­
ska nederlag Det påpekades åfven i 
Tyskland att alla dessa resor och al­
la dessa varierande ståmningsutbrott 
Icke imponerade dår man var van vid 
Blsmarcks stadiga och starka hand. 
men vål framkallade misstroende 
rundt om bland grannarna. Det obser­
verades. att redan den första flottla­
gen gaf upphof till en ententerörei* 
som 1904 sammanförde Frankrike och 
England och 1907 smidde In Ryssland 
som länk I samma kedja, d. v. s. 
grundläde det som sedan kallats tn- 
ringningspolitlken. Men den benägen­
het för personlighetskult som är ett 
tyskt nationaldrag har så småningom 
kommit kejsaren till godo. Det har 
smickrat tyskarnas själfkånsla att 
deras kejsare var världens mest om­
talade monark, som kunde allt: räkna 
upp alla de a »syriska kungarna, hålla 
reda på alla data i Tysklands äldre 
och nyare historia, teckna och kompo­
nera, dirigera en orkester, hålla pre­
dikningar och föredrag, instruera 
skådespelare, drifva monsterlandtbmk 
och företa demonstrationer på kokkon­
stens område. Allt fler glömde att 
pröfva om han kunde det enda vikti­
ga: leda sitt folk säkert och målmed­
vetet under en öfvergångstld.

m denna bok. »oro på ett intressant 
manstalk r intressanta fakta, 

hvilkas sammanhang med det 
aker år uppenbart

TU ft URTA:
-KRISTI ANIAFJOMT Jul 2» 
“BERGENSFJORD"
"KRISTI ANIAFJORD" Man 11 
“BERGENSFJORD"
“KRISTIANIAFJORD" April 22 
“BERGENSFJORD"
“KRISTIA NIAFJORD" Joni ;t 
BERGENSFJORD”

Hyttplaiser borde t> 
rast möjligt

Passagerarn# re*a mcu Barftngtc 
järnvågen från Mtnneapulie till Ch 
vago. och Baltimore ä OMo från Ch 
vago till New York. via Wajtfatngtv, 
D. C . hvar stop-ovor kua erhållas 

BILJETTER ERAN SVERIGE 
utfärdas till hvilken 
tion i Amerika eller Canaoa Hetu 
närmaste lvkalagont. eller Hkrd till

aått
utesluter hvarje tanke på

Feb. 19Paminéaw teater. Denna vecka upp-
förea på Dominåoo af det stående tåi)

April 1akapet “The Morals of Marcas”, dra- 
matlaertng af bokea af samma namn. 
Mls* Broonaugh spelar häri den 
kvinnliga hnfvudrollen. och Slr Mar- 
ma roll uppbårea af mr Camp, som 
knappast beböfver någon rekommeo- 
datioa Inför Winnipegs teaterpublik.

Dan vrada fnm: — Förebrår inte 
ditt samvete dig. att du serverar mig
sådana lögner?

Den blide mannen: — Nej. hvartor 
skulle det aå göra? Du tror i alto fall 
Inte mina lögner

Maj lrt

Jen i 24

Orptomw teater. Nås ta vecka, bon 
spelaveckan. bjuder Orpbeum på det 
synnerligen förstklassigt 
George Därnere! med Myri le Vall och 
sällskap uppföra "Temptatiou". ra fan­
tastisk komedi Dugan och Raymond 
uppföra på ett mycket förtjänstfullt 
sätt den lilla skissen "Ttoey Au to 
Know Bett er" Några socieletsdansö- 
ser. Bankoff och Glrlie, prestera syn­
nerligen smakfulla modårna danier. 
William Hallen och Ethel Hunter upp 
föra det lilla atycket "Just for Fun“, 
i hrllket mlsa Hunter spelar violin all­
deles utmärkt och mr Hallen har till­
fälle att briljera som komedisan gare. 
Dupree t Dupree åka bicykel pä ett 
rent konstnärligt sått. Mi*s Julie 
Ring, en syster till Blanche. uppträ­
der i stycket "Twlce a Week". Hon 
har med den största framgång upp 
trftdt i många pjäser, och den roll hon 
nu uppbär, spelar hon pä ett synner­
ligen briljant sått. Som synes är Or- 
pheums program nästa v#< ka synner­
ligen intråasant.

Pantages teater. Främst på Panta- 
ges program denna vicka märkes det 
lilla musikstycket "A Dréam of the 
Orient”, som uppföres af de kända 
judiska skadespelame. mr och mr* 
I). Makarenka. Programmet för vtrigt 
bjuder pä många inträssanta nummer.

Hr Hammer tviftor inte på att Wil­
helm 11 aldrig medvetet har vetot det 
krig aom pågår, men utan att In »c el­
ler af se det har han förbe redt det un­
der hela aln 26-årtgm regeringstid. Når 
katastrofen kom har det emellertid 
visat sig att det inte fanns något bruk 
för honom i folkets största och väldi­
gaste kris. "Han som alltid hade nå­
got att säga i fredens dagar har nu 
under kriget bllfvit så märkvärdigt 
lågmält. Han har icke något att peka 
pä längre — icke én gång en illusion 
som kan föra tjänst som program för 
ögonblicket. Han har bara ursäkter 
— ett begrepp som han icke kände 
förr." Som synes af dessa ord i slu­
tet af skildringen, dömer don norska 
författaren hård t och jtallt om kejsar 
Wilhelm. Han förstärker Intrycket ge­
nom att citera hans reglemente röran­
de härens nya uniformer i fredstid i 
början af oktober 1915 och tillägger:

Tyskland blöder och offrar som al­
drig förr — odestragiken lör en na­
tion som viljelöst lät sig föras mot

qfHfrMiffl. CAAäCM.

•‘•»års­
program.

Every afterrtoon at 2.30 
Everv Evenino at 7 and 9 

CONTINUOUS PERFORMANCES 
2.30 to 4.30

som hålet st

MOVIES AND MVsic
VVALKER CONCERT ORCHESTR A ] HOBE & (’ O.. G-N.W.A.

! '*3 Third St. Mirmeapolle, RSinf 
eller

P M. DAHL S S AGENCV,
325 Logan Avi,

Two talented vocallats.

THI8 WEEK—THUR6. FRI. 4L SAT. 
Five part producVon of RobL W. i 

Services’ Great Poem Claaaic
“THE SHOOTING OF DAN i 

McGRBW"
NEXT WEEK—MON. TUES. A WED. 
George Ade » Photo Comcdy in tive 

ports
“JUST OUT OF COLLEGE"

With Eugene 0’Brien and a great cast

Evening», 50c.. 25c.. 15c., 10c. 
Matinees, 25c, 15c., 10c. 

"CHILDREN’8 HOUR” Sat. 11 A. M 
All Seata (Reserved) 10c.

All Seat k (Except Gallery) reserved 
for all matinees and the flrst Evening 
performance.

Wtnmpeg, Man

Pennsylvania
Railroad
System

Kort och direkt linje 
Chicago till New York, via 
Pittsburgh. Alla ståltig. 
Bed biljettagenten att sän­
da eder öfver Pennsylvania, 
och erhålla den bästa vägen 
för eder resa till gamla 
landet.

HVETE TILL SALU.
Jag har 700 bushels Blue 

Storm VVheat och 700 bu. 
Marquit Wheat, fri fran 
Wildoats samt annat ogräs, 
som jag önskar sälja. Pri­
set är detsamma som i 
Winnipeg utom frakt, just 
1 cent mera för rensning. 
Kom ihag. om det sändes 
med tåg, 25c. för säcken.

E. C. Fisher.
Welby. Sask.

Johnson & Stiller
BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRES.

Phone Garry 244.
294 Park Street.

W. E. BLACHLEY,
Dietrict Paaaenger Agent.
Winnipeg, Manitoba.WINNIPEG. MAN.Det most framträdande hos kejsai { 

Wilhelm är att han med egenskapen i 
att vara en modern människa i bety

WILHELM II:
t (Forts. fr. sid. 4.) 

en strålande tvärsäkeraet. som häm
tar styrka fran hans medfödda naivi­
tet lika val som från den upphöjda 

^scen han uppträder pä, har han på 
ett fullkomligt enastående sätt miss­
förstått det klassiska ordet: 
mänskligt ar mig främmande 
idéella åskådningssätt som har clfvit 
upphof till detta uttalande har i hans 
mun blifvit en bokstaflig teori, och 
med sin påfallande journalistanlägg­
ning i förbund med en uthållighet 
långt öfver det vanliga har han fui

ÖNSKAS il
God tjänsteflicka (general serv­

arn i, liten familj, litet hus. Tel. F. R. 
1793. 319 Kingsway.

36 ÅRS ERFARENHET I PASSAGERARETRAFIK 
Snabb reaa.

Tillmötesgående och höflig betjäning
2. 3 eller 4 seglingar hvarje månad från Skandinavien och från New York 

Passagerare behöfva därför icke vänta på lägenhet 
Från Köpenhamn: Från New York: Från Köpenhamn

2 Mars United State*:
Oscar II 

Frederik VIII 
Helllg Olav

Angarne af gå från K rist innia en dag senare än från Köpenhamn. 
Passagerare afgå från Winnipeg 4 dagar före båtens afgång från New York 

Nu är rätta tiden att kopa biljetter för befordran af passagerare från 
Skandinavien till New York genom linjens närmaste Lokalagent eller

Stora moderna ångare Utmärkt matIntet
Det i OOOOOÖOOOOOOOOOOOC

: oooooooooooooooooo
Fråi; NewYork 

23 Mary 
30 Mar- 
12 April 
27 AprH

R O Y A L O A K HOTEL 13 Jan Hellig Olav 
Oscar II 

Frederik VIII 
Hellig Olav

3 Febr 
17 Febr. 2 Mars

4 Mars 23 Mars 
16 Mars 6 April

(Första klass hotell).
, . . , ll4 . I CHAS. GUSTAFSON, ägare * mgr.

i orstkla-oig tjänsteflicka att tillträ- 281—283 Market Street.
\i, Phone Garry 2252.

1 AFGIFTER —r cr dag (en person)
varn kunnig i vanlig ma 11 asm i n r. I SI.50 Speciella afgifter för stadiga

i kunder. Maltider 36c. Rum och fru 
k oat $1.00.

TJÄNSTEFLICKA ÖNSKAS. 27 Jan.
6 Febr. 

24 Febr.Winnipeg
da plats den lOde Februari.

FRITT. Telefon Fort Roti-jv o3f>. A.E. Johnson & Co. STZJZ':ooooooooooooooooooooooooooooooooooooAlla kristna borde läsa dessa 
pamfletter:

“Hvar äro de doda ?** "Effer krigei 
— hvad?" "Det himmelska Jerusa 
lem”. "Glada kristna".

Förklarade enligt Skriften och sän 
da fritt på begäran.

Eller vl vilja sanda de fyra pam 
flettema här of' an och en : peciel) 
broschyr "Hvad säger Skriften om 
Helvetet?" (78 sidor) med postporto 
för 10c.

KOMPETENT KOKERSKA
arbete i nedre våningen endast. Ingen 
tv tt eller rtryknlng. Sköterska hål­
les. Lon $25. Tel. Ft. R. 2236 för öf- 
verenskommelse.
266 Kingsway. 
foedras.

EOccidental
Hotel. I

Mrs. Sweatman, 
Stadsrcferenser ►

tÖNSKAS D. ft N RIPSTEIH ft OO 
För»tkla*e>i;a rum och

finaste matservenns ^

Här. af Uain Bl. * Log aa A*«
* TELEFOW 1688

\En god skandinavisk jungfru i liten 
familj 1 liten stad. Ingen tvätt. Måste 
vara god kokerska. För vidare upp­
lysningar telefonera St. John 477.

BIBLE STUDY CLUB 
59 Alloway Ave. * Winnipeg l

i
Använd icke 

bråckband
ÖNSKAS.

God tjänsteflicka (general ser van t) 
önskas genast 1 familj på fyra. Sök Abingdon Hotel

7—9—11 Abingdon Square 
New York. N. Y.

Ledande hotell för akandina 
viska resanden rr.ed alla modär ! 
na förbättringar för andra och ! 

EN GOD hushållerska j tredje klassens passagerare, 
önskat, svensk eller norsk, på ko.! j Rekommenderadt af de fram 1 
farm Rnitast 2 i huset. Ood lön utiof-1 sta angbatslinjerna.

Passagerare mötas på järn 
vägsstationen vid deras ankomst 
till New York.

Efter trettio åra erfarenhet har jag 
producerat ett hjälpmedel för 

män, kvinnor och barn, som 
botar bråck.

jC. O. Swanson,
Bergen, Pr. Rosscr, Man j

mdat

S£Jag sänder det på försök.
Om ni försökt nästan allt annat, 

kom till mig. Där andra misslyckas 
ilar jag min största framgång. Sänd

låSlE!
rvas. Skri i till L7SN. J. LILJESTRAND. i 

Broomhead, Sask. j v*

■

7Tel. 8%. John 1537 Allt 1 den elektrisk» 
brenschen

ELMWOOD ELECTRIC CO.
mtElektrisk, kontraktörer.

MANAGER w*m ?A. SADDIKOTON

epDftättsBdet kf 
ih

•apc<telt uppntftrkftADi m»e 
Lädoingir för Lju oe

färdigbyrdft hes. Lampor fm b as
TALBOT AVE Bawlf Cartage and Transfer

“WE MAKE TH1NGS MOVE”

Lampor i

ELMWOODU»

Telef: Garry 1444—144.5. 
Stadskon tor:

GEVÄRS- OCH VELOCIPED 
REPARATÖRER.

The Northwest Cycle Co., 605 Lo | 
Elxpert gevårsemed. Vi,

Telef: St. John 698—2521 
Elmwood koeter:

Mannen härofvan ir C. E. Brooks, 
uppfinnaren af det hjälpmedel, »om 
botade honom hjälf, hvilken nu 
gifver andra fördelen af »in er­
farenhet. Om ni har bråck, 
skrif till honom idag, till 

Marshall, Mich.
bifogade kupong idag. och jag >111 
säjida er fritt min illustrerade bok om 
bråck och dess botande, visande mitt ] 
hjälpmedel och gl fr ande eder pris | 
och namn på många, som försökt det 
och blifvit botade. Det gifver ögon­
blicklig hjälp, där andra misslyckas 
Kom Ihåg. jag anvander icke några 
salfvor. inga band. inga lögner.

Jag sänder på försök fö- att visa 
att det Jag säger är sanning. Ni är 
domaren, och då ni en gång sett min 
Illustrerade bok och låst den. blir ni 
lika entusiastisk som hundratals af 
mina patienter, hvtlkas bref ni åfven 
kan lrsa. Fyll ut den fria kupongen 
har nedan och sänd den idag Det år 
väl värdi tiden, vare sig ni försöker 
mitt hjälpmedel eller ej.

BERÄKNINGAR GIFVAS.gan ave.
reparera och göra nya lager för al»a I 
slags fabrikat af gevär. Lås repare : 
ras, nycklar göras, ringar tor barn 
vagnar påsättas

Allt slags velociped och motorcykel ! I

ELM SHEET METAL WORILS
Tel. SL John 632.

arbete utfores

En smakfull20 Levis Street

P Elmwood, Winnipeg.
A. JOHNSTON, general manager. 
Allting 1 plåtslageri och allm&ni 

bleckslageri.
I*låt till automobller och värmeled 

ningår en specialitet
Värmeledningaarbete. 

Tillfredsställelse garanteras 
Den enda skandinaviska verkstader 

I Winnipeg.
väggkalenderi

Familietvätt
(Rough Ory) -

ir ett godt sått att bannlysa tvätt- f 
dagen från hemmet

Vår procees med mjukt vatten 
gifver fint resultat.
Kostar 8c. per pound.

sändes fritt till sDs, som insända 
sin prenumerationsafgift tillSKRIF TILL OSS FOR PRISER PÅ 

| HÖNS — PÄLSVERK — HUDAR
Allt bords- och Bånglinne fullbordas. Det skall betala sig. VI äro kända 

Klädesplagg tvättaa. stårkes och tor

IFRI UPPLYSNINGSKUPONG 
i Mr C. E. Brooka.

1S82 B State SL. Marshall. Mich. 
Var god och siad mig per post. 

i 1 vanligt omslag, eder Illustrerade 
bok och fullständiga upplysningar 
om edert hjälpmedel tor att hota 
bråck.
Namn .........
Adress ....
Stad

Svenska Canada - Tidningen
WINNIPEG.

NORTH WEST HIDE * FUR 
COMPANY.

i Förmå* det genisl
Telefoner, Msln 2300. eller tlllefcHf
THE MODERN LAUNDRY & 

DYE WORKS CO. LTD.
325 LOGAN AVENUE,

tft Rupert Street. Winnipeg, Man.
309—SIS Hargrav. »L

DEN BÄSTA TVÄTTINRÄTTNING 
OCH -ORV CLEANER8".

1 bör
Ja I år é. $ febr och fortaåOa UB i. 
19 febr. Hittills bar curUag varitP»I#.#

1 år bar åfven arraagraata
för båattåniagar på la. patriotiska

.2 J. A.
Afä, Tel Oarry 111. 

: åa*
kooetåkniag på »ärtdako. alådtå/ttagar 
efter head. snoekolöpeiagar och kå-m

Oarry HM gakåfltogar Ba farmarkoegrew kom-
åfveo att bål to», och president lo

vl or fa profeeoorerna rtd Manitoba AgriY.ådå
cuKuraf eoUege komma att hållaV. å Vä u aerie föreläsningar 1 Indastrial Bu 
reaa bidg Äfveo komma fjåderfåut 
•tål In lagar, trådgårdsautållaing orb 
ett möte af MaaKobaa Good Road s Ao

Sm 1 favene
eed S 
tt. St» 
Mi t

SS74 na -eekr • 
are.

eoeiatioe att afhåltoa. Bland annat.
171 planeras for dessa sp»L år eo

parad af 12.540 soldter. deaa största 
i i !t tårparad, som någonsin hållits 1 

Canada Järn rågsbolagen ba lofvat 
att a&lja tar och retur biljetter från 
d. 12 febr. till d. 16 febr. som gålla 
till d 22 febr. för samma pris »om 

tkei biljett
Beapari ngeprofa lemet är något hr ari 

hvarje man och kvinna med begrän­
sade eller moderata tillgångar år djupt 
intresserad- Bland räkningar nom må­
ste betalas år doktorsråkningen helt 
naturligt den minst vålkomna af alla. 
Mr John A. Ekberg. Sauk Center. 
Minn., omtalade nyligen 1 ett bref sin 
erfarenhet I besparings!rågan 
*Sger: "Jag maste tacka er for allt 
godt er Kuriko har gjort för mig och 
min familj När hålst nagon af oss 
mått illa, har Kuriko strax blifvit 
anlitad och den har in besparat oss 
mången doktorsräkning. Folk här pä 
orten burja sätta mera förtroende till 
Kuriko ån någonsin förut Gud välsig­
ne eder medicin."

i
kl I - * å 

lokaL «1 Talko*

IMrtfts.

WINNIPEG. 1r

Obbdagee de» 2 Februari. 1916.

Når a fem fot so* hade till I lördags 
morse fallit 1 Winnipeg Rå mycket 
snö har Icke fallit hår på tjugo år.

I Mamtobas t«gi»Jatwr erhöllo Mani 
toba Temp# rance art och referendum- 
billen d«n tredje låsningen förllden

Han

Bland dem. *om for liden veckj to- 
go vårfnlng 1 Winnipeg, märkas: A. 
Obon, Emil Erickson och W. Berret 
från Erikedale. Man

CKuin'i League of Winnipeg har 
bildata Föreningen* ändamål är att 
studera municipato affärer och »oka 
åvägabringa en förbättring i dem.

NHton bygnadstillstind utfärdades i 
Winnipeg under januari till ett värde 
af $17,700 Under ramma månad förll- 
«iot år utfärdade* bygnadstlllstånd till 
••tt vårde af $14.800

Af eld härjade* 1 sondag* morse 
l*oåot Douglas Preahyteriao cburch i 
hörnet af McDonald st. o«*h Argyle. 
Om eldens uppkomst vet man intet. 
Förlusten beräkna* till $10.000

Bötflllda kineser. Kineserna \S ong 
Mark och W'ong Yucn blefvo i fre­
dags dömda Mit böta $100 hvardera 
för att haf%a abkt hmIjs spirituo*u till 
ett varde af fUMN) utan licensn.

En ny tlfbg bygnadapenod i Wtnni- 
peg förespå* af många till vå»-en. Man 
«nser. »tt många skäl tala för att 
bygnadsverkramheten nu kommer att 
uppblomstra. 1)1. a. påpekas, att tom­
terna t. n aro synnerligen billiga, ma­
terialet och arbetslönerna åfven bil
liga-

Som en famlljemedirin lämpande 
ig for de vanligast förekommande 

Hjukdomame. finnes ingen som kan 
mäta sig med Kuriko i afaeend»- pa 
verkan och popularitet. Den kan icke 
fås på apoteket. Specialagenter förse 
allmänheten därmed direkt från till­
verkarn es laboratorium. Dr. Peter 
Fahrney A Sons Co., 19—25 So. Hoy- 
ne Ave., Chicago, 111.

Harmed fästes våra läsares upp­
märksamhet pa, att Dr. Peters Kuriko 
numera levereras i Canada fri från 
alla tullafgifter. Detta betyder en stor 
inbesparing i kostnaden.

En öfverraekning. Svenska Sängar- 
broderna hade beslutat att öfverrnska 
sin nitiske ordförande, mr C has. Bru- 
zell. oh i lördags kväll sattes denna 
plan i verket. Mr Bruzells hem vid 
196 East st. stormades af de glada 
sångarbröderna. hvilka själfva Icke 
blefvo så litet öfverraskade att finna 
huset redan fullt med folk. Mr Bru­
zells son, Olle, som är soldat, fyllde 
nämligen samma dag 17 år och hade 
en hel del af sina regementskamrater 
hemma hos sig. Huset var emellertid 
stort nog att härbergera åfven sån ga r- 
broderna, hvilka medförde en vacker 
present, tu klockkedja af guld./lK>nna 
öfver lämnades till fästföremålet 
•kraddarmästar C. K. Nilson. Mr Bru- 
zell tackade i ett längre anförande för 
den vackra gåfvan, och man kunde 
tydligt se. att han verkligen var rörd. 
Senare pä kvällen serverades en 
charmant supé, och man roade sig på 
bästa satt. Sångarbröderna sjöngo då 
och då en sång, som pä det högsta 
uppskattades, icke minst af de när- 

, varande soldaterna. Det var ganska 
långt framskridet, då man tankte på 
att skiljas åt. Enligt vår mening var 
mr liruzeil verkligen vård denna upp­
vaktning, ty han har nedlagt ett syn­
nerligen oförtrutet och enastående 
energiskt arbete icke blott för Sven­
ska Sängarbröderna utaa för många 
andra svenska föreningar i Winnipeg. 
l>et enda. som förundrar oas. är, att 
Ingen svensk förening förut tänkt på 
att öfverraska mr Bruzell.

Manitoba» östra juridiska distrikt 
börjar sina Mtraioner d. 29 febr. Dessa 

••»löner hafva vitt särskilda inträs*e. 
i det anklagelserna mot Slr Bod mond 
Roblln, George R f*uldwe|| och James 
11. Howden <14 komma upp. Det är 
möjligt, att <lr Rimpeon åfven kommer 
att höra* vid dessa sessioner 

C. F. Roland, manager för Industrial 
Bereau, tillklnnagaf förllden vecka, 
att han aranade afgå från denna post. 
Mr Roland har öfvertagtl affärslvd- 
nlng*n af Winnipeg Telegram, den 
konservativa tidningen här i staden. 
Telegram, som anse» vara Hon Robert 
Roger* speciella organ, har under den 
*roa*te tiden på grund af sin hållning 
forlorat en maara prenumeranter, och. 
raan har tydligen genom att »tåIla en 
man me<l mr lloland* anseende i spet­
sen för företaget velat söka förbättra 
dee» ställning Det nppgifves emeller­
tid från tillförlitligt håll. att det är 
samma klick som förut, som står bak 
om tidningen, och att ingen väsentlig 
förändring till det bättra kan förrån 
tas.

af |

FRAN FÖRENINGSVÄRLDEN.

Logen Strindberg af Vasa Orden af-
håller möte fredagen den 4 febr. i 
Scott Memorial halls stora sal. Efter 
mötet ufhålles sedvanlig programaf­
ton. som är oppen för allmänheten,

Brdllopsklockor. Guden Amor ar nu 
••n Individ som icke beböfver ga ar­
betslös vare sig det är vinter eller 
*ommar Man* verksamhetsfält är så
vidton i fat lande, nå han bar ständig 
■.ywlsattninis Lor.iaic.-n don *2 j.iuu I »varvid rit intraaaanl program kom

i mer att utföras af kända lokala för-art smidde han i giftermålets bojor 
miss Mary Sjögren och mr Richard 
Nelfton, ett ungt par som är tämligen 
väl k&ndt bland svenskarna i Winni­
peg. Ceremonien förrättades i I)u 
tvth. Minn . som under det senaste 
året varit del unga paret* vistelseort. 
Närvarande vid ceremonien voro ett 
JS-tal gaster, däribland 6 före detta 
Wtnnipegsvvnskar, nämligen systrar­
na Hulda och Linda Mattson, mr och" 
mrs Anton Halraraon. mr Carl Vikan 
der och A. Bergholm Det unga paret 
företog » n kort bröllopsresa, som af 
slutade* i Two Harbors, där de kom 
ma att bosätta alg. Deras adress bitr 
för den närmaste framtiden 707 9th 
ave., Two Harbors. Minn.. U.<& A.

Efter programmet serveras
kaffe och förfriskningar. Tillfälle till 
en svängom får man naturligtvis ock 
så. Inträdet är endast 25 centa.

I

Skandinaviska Centralkomitén sam­
manträder tisdagen d. 8 febr. kl. 8 
e. m. å Svenska Canada-Tldningens

KYRKOSAMFUND

Baptietkyrkan. Pastor J. Bergquiat 
från Wadena. Sask . besökte oss i 

j torsdags. Han var på genomresa till 
| Minnesota. — Vid ungdomsföreningens 
affärsroöte i fredags rapporterades, 
att 7 nya medlemmar under kvartalet 
Ingått I föreningen. Till programko- 
roité vaides miss Brita Nelson. mr J 
Dalström och pastor Zetterrall. — 
Nestorn bland våra medlemmar, mr 

den eream-separator, som Ni i Ttdemau. fyllde nyligen 76 ar. — Mr 
inom kort behöfver.

SV XR TIDEN INNE att köpa

Est erberg har kommit hem från sin
reaa till Saskatchewan. — Bönemötet 
inatällee nästa torsdag. I stället del­
taga vi i det stora uniomnötet 1 För­
sta baptist kyrkan Fredag forsa ni 
llngsmöte
tet: “Inflytlandets makt". Mrs Sund­
ström och mrs Esterberg Inleda frå­
gan. På kvällen firas Herrens heliga 
nattvard.

Vänta Icke till 
sista minuten. «tå 
NI kanske blir 

tag*
den första bästa

Vj
Xmne vldiktn.

bjndes. ii tan att 
veta hrad den de 
ger tilL

Vndereåk, innan 
Ni koper. och NI 
kan »para $56.00 
eller mera och 
ändå fä Bderf ar­
bete Uka fort och 
minst lika godt 
gjordt

VT reta att Record vill göra allt det 
det år nödvändigt

TEATER OCH MUSIK.

Walker teater. Walker teater 
ander de senaste veckorna varit 
vål besökt att direktionen till fullo 
•ett, att den Icke begått något mta för Bder. 

alt Ni öfvenygar Bder sjilf därom.
Våra villkor gifva Eder tillfälle att 

pröfva Record utan en cents kostnad. 
Skrif efter dem tiR

Ug.
gar. hvilka na åro så vanliga pä 
stora teatrarna I de större stider 
Walkers program varar två* ttmn 

i bytes hvarje måndag och tiTke Record Sepermlor Co.
och
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SVENSKA AMERIKA f 1NJEN
Ångaren “Stockholm”

TWIN-SCREW
Längd. 560 fot Bredd, 62 fot 22,070 tons despiacement 

STÖRSTA BÅT MELLAN AMERIKA OCH SKANDINAVIEN.
AFGÅNG DIREKT FRAN NEW YORK TILL GÖTEBORG 

LÖRDAG 19de FEBRUARI 1916, LÖRDAG lata APRIL 1916

VI äro agenter för denna linje såväl som för Norska Anvriä» Ra jon 
och för Skandinaviska Amerika linjen.

För upplysningar, priser och turlista skrif idag till

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY, 
325 Logan Avenue, Winnipeg, Mas.

60 Man önskas
•It lära berherereyrket. Endast lr| 
minader» lärotid. Krl* verkl 
16a betsla» uader lärotiden, 
erhlIls» gen 
med 115 till 
hundra le la platser dir nl k »a öppna 
egen affär.

Stor efter..-<aa pA barberar*. Bkrif 
efter fri katalng eller, änne bittre.

Om ni önskar blif?» skicklig bör ni 
lära A
OIT5MIATIONAL BAJtoSh 

COLLEGE /
41 uuftr An. Wlnulen »

1 dörr väster tm Mstn At

79. or b 
Platser 

aal 4A kursen fullbordats 
•20 lön t veckan Vi be

w
-


